30 各 介 第 115 号

平成 30 年 6 月 19 日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

各 務 原 市  健 康 福 祉 部

介護保険課長 奥村 祐輔

各務原市福祉・幼児教育合同企業説明会＆相談会

参加企業募集について

平素より、各務原市の福祉行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件についてイオンモール各務原にて福祉分野に特化した企業説明会を下

記のとおり開催しますのでご案内いたします。なお、ハローワークとの連携事業になり

ますので、求人を提出している、または提出することが必要となります。

今回は、9 月 10 日からイオンモール各務原にて開催します「介護事業所作品展覧会」

に合わせて開催いたします。

参加ご希望の場合は、別紙にて平成 30 年 7 月 17 日（火）までにＦＡＸまたは

Ｅメールでお申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

日   時 ： 平成 30 年 9 月 11 日（火）12 日（水）

13 時 30 分 ～ 16 時

場   所 ： イオンモール各務原店 2 階会議室（那加萱場町３－８）

主   催 ： 各務原市健康福祉部

ハローワーク、岐阜県人材総合支援センター（予定）

内   容 ： 企業紹介と就労条件等の説明、相談 等

 募 集 企 業 ： 約 20 社程度（予定）

ハローワークに求人を提出している、また提出予定の会員企業

※なお、申し込み多数の場合は調整させていただくことがございますので予めご了承く

ださい。

※日時や当日の詳細等については後日決定事業者に通知します。

各務原市 健康福祉部 介護保険課 担当 柳澤

電 話 058-383-2067（直通）

ＦＡＸ 058-383-6365